
UCHWAŁA NR XXIII/160/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Targowiska Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/164/05 
Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminy Wartkowice 
( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 233 poz. 2328) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Na targowisku nie może być prowadzona sprzedaż zwierząt gospodarskich i domowych.”; 

2) skreśla się §8; 

3) dotychczasowe oznaczenia paragrafów od 9 do 19 otrzymują oznaczenia od paragrafów 8 do 18; 

4) §18 dotychczas oznaczony jako §19 otrzymuje brzmienie: „Sprzedawcy zobowiązani są do przestrzegania 
niniejszego Regulaminu oraz innych przepisów obowiązujących w zakresie bezpieczeństwa żywności 
i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Bogdan Łuczak

Id: NVWGS-BNKOR-MTVFG-RMFPW-IEPAF. Podpisany Strona 1




